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Amélie Pelletier-Ménard 
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Andrée-Anne Leduc 

Kuujjuaq 
 

  



19 
 
 



20 
 

 



21 
 

 



22 
 

 



23 
 

 



24 
 

 



25 
 

 



26 
 

 



27 
 

 



28 
 

 



29 
 

 



30 
 

 



31 
 

 



32 
 

 



33 
 

 



34 
 

 



35 
 

 



36 
 
  



37 
 

 

IQ 



38 
 

Mes vacances de Noël 

 

a c a d e a u x c 
g a b t p a p a  o 
l n o ë l u è h u 
i d a l l é r q r 
s y i r m n e o  s 
s d é b a l l é e 
é  r s a p i n p s  
m o t a n e i g e 
y p d  é  c o r é j 

 
candy drop  motoneige  décoré  papa 

Noël   courses   sapin  allé 

déballé   glissé   père  
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